INDICAÇÃO Nº 443/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o desentupimento e a limpeza das bocas de lobo e bueiros situados na Rua Dr. Camilo Laraia, no Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Por ocasião das chuvas é muito grande a enxurrada que se forma é necessário então que as bocas de lobo e os bueiros sejam desentupidos para melhorar o escoamento da água evitando alagamentos.

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE